
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primadabuftea.ro 
Web: www. rimariabu tea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 94 
din 31 iulie 2025 

privind prelungirea contractului de comodat nr. 54/08.08.2013, încheiat între Consiliul 
Local al oraşului Buftea şi S.C. General Public Serv S.A. 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Ref era tul de aprobare prezentat de domnul Pistol Gheorghe, Primarul oraşului 

Buftea; 
, Raportul de specialitate al Compartimentului Evidenţă Patrimoniu, Spaţiu Locativ, 

Avize; 
, Adresa nr. 566/24.06.2025 a S.C. General Public Serv S.A. , înregistrată la Primăria 

oraşului Buftea cu nr .13285/26.06.2025; 
, Hotărârea Consiliului Local nr. 122/31.08.2021 privind prelungirea duratei 

contractului de comodat nr. 54/08.08.2013, încheiat între Consiliul Local al oraşului Buftea 
şi S.C. General Public Serv S.A.; 

• Avizul Comisiei pentru activităţi economico-financiare şi administrarea serviciilor 
publice; 

• Avizul Comisiei pentru amenajarea teritoriului, urbanism, mediu şi patrimoniu; 
În conformitate cu prevederile art. 129 alin . (1 ), alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. (a), art. 

349, art. 350 din Codul Administrativ aprobat prin Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57 / 2019 şi ale Legii nr. 287 /2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) şi ale art. 196 alin. (1) lit. (a) din Codul 
administrativ aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 5712019, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. - Se aprobă prelungi rea contractului de comodat nr. 54/08. 08. 2013, încheiat 
între Consiliul Local Buftea şi S.C. General Public Serv S.A., pe o perioadă de patru ani, 
până la data de 31.08.2029. 

Art.2. - Se împuterniceşte primarul/viceprimarul oraşului Buftea pentru semnarea 
actului adiţional 3 la contractul de comodat nr. 54/08.08.2013, ce se va încheia ca urmare 
a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art.3. - Secretarul general al oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă 
publică a prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia, primarului Oraşului 
Buftea, serviciilor de specialitate, S.C. General Public Serv S.A. şi Instituţiei Prefectului 
Judeţului Ilfov. 

PREŞE 
Contrasemnează, 

SECRET AR GENERAL, 




